
РАСПОРЕД СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА – ЛЕТЕН СЕМЕСТАР, 2019/2020 ГОДИНА 

СПОРТСКА САЛА „ЈОРДАН МИЈАЛКОВ“ - ШТИП  

Термин Понеделник Термин Вторник Среда Четврток Петок 

 

8.00 -9.00 

СЛОБОДЕН ТЕРМИН 

ЗА СТУДЕНТИ И ВРАБОТЕНИ 

 

08.00 – 9.00 

 

 

ФАКУЛТЕТ ЗА 

ОБРАЗОВНИ 

НАУКИ 

 

Основи на физичко 

воспитание со 

методика 1 

 

Предучилишно восп. 

Педагогија   

 

СЛОБОДЕН ТЕРМИН 

ЗА СТУДЕНТИ 

СЛОБОДЕН 

ТЕРМИН 

ЗА СТУДЕНТИ  

СЛОБОДЕН 

ТЕРМИН 

ЗА СТУДЕНТИ  

 

09.00 – 10.00 

ФПТН 

 

Рударство, Геологија 

Географија, Заштита на животна средина, 

Дизајн на мебел, Индустриска логистика 

 

 

9.00 -10.00 

ФАКУЛТЕТ ЗА 

МЕДИЦИНСКИ 

НАУКИ 

 

Дентална медицина 

Групи 1, 2 и 3 

 

СЛОБОДЕН 

ТЕРМИН 

ЗА СТУДЕНТИ 

 

СЛОБОДЕН 

ТЕРМИН 

ЗА СТУДЕНТИ 

    

 

10.00 – 11.00 

ФАКУЛТЕТ ЗА ИНФОРМАТИКА (22) 

Компјутерско инженерство 

Група 1 

 

 

10.30 – 11.30 

ФАКУЛТЕТ ЗА 

ИНФОРМАТИКА (20) 

Бизнис информатика, 

Математика, 

Компјутерски науки 

 

СЛОБОДЕН 

ТЕРМИН 

ЗА СТУДЕНТИ  

 

 

СЛОБОДЕН 

ТЕРМИН 

ЗА СТУДЕНТИ 

 

11.00 – 12.00 

ФАКУЛТЕТ ЗА ИНФОРМАТИКА (22) 

Компјутерско инженерство 

Група 2 

 

11.30 – 12.30 

СЛОБОДЕН 

ТЕРМИН 

ЗА СТУДЕНТИ  

СЛОБОДЕН ТЕРМИН 

ЗА СТУДЕНТИ  

СЛОБОДЕН 

ТЕРМИН 

ЗА СТУДЕНТИ 

СЛОБОДЕН 

ТЕРМИН 

ЗА СТУДЕНТИ  

 

 12.00 – 13.00 
СЛОБОДЕН ТЕРМИН 

ЗА СТУДЕНТИ 

 

 

12.30 – 13.30 

 

СЛОБОДЕН 

ТЕРМИН 

ЗА СТУДЕНТИ 

ЕЛЕКТРО - ТЕХНИЧКИ 

ФАКУЛЕТ 

ТЕХНИЧКО – 

ТЕХНОЛОШКИ 

ФАКУЛТЕТ 

 

СЛОБОДЕН 

ТЕРМИН 

ЗА СТУДЕНТИ 

 

СЛОБОДЕН 

ТЕРМИН 

ЗА СТУДЕНТИ 
13.00 – 14.00 ФАКУЛТЕТ ЗА МЕДИЦИНСКИ 

НАУКИ 

Дентална медицина, Групи 6, 7 и 8  

 

14.00 – 15.00 

СЛОБОДЕН ТЕРМИН 

ЗА СТУДЕНТИ 
 

 

 

14.00 – 15.00 

СЛОБОДЕН 

ТЕРМИН 

ЗА СТУДЕНТИ И 

ВРАБОТЕНИ 

ПРАВЕН ФАКУЛТЕТ 

 

ФАКУЛТЕТ ЗА 

МЕДИЦИНСКИ 

НАУКИ 

Дентална медицина 

Групи 4 и 5  

СЛОБОДЕН 

ТЕРМИН ЗА 

СТУДЕНТИ И 

ВРАБОТЕНИ 

СЛОБОДЕН 

ТЕРМИН 

ЗА СТУДЕНТИ И 

ВРАБОТЕНИ 



 

15.00 – 16.00 СЛОБОДЕН ТЕРМИН 

ЗА СТУДЕНТИ И ВРАБОТЕНИ 

 

15.00 – 16.00 

СЛОБОДЕН 

ТЕРМИН 

ЗА СТУДЕНТИ И 

ВРАБОТЕНИ 

СЛОБОДЕН ТЕРМИН 

ЗА СТУДЕНТИ И 

ВРАБОТЕНИ 

СЛОБОДЕН 

ТЕРМИН 

ЗА СТУДЕНТИ И 

ВРАБОТЕНИ 

СЛОБОДЕН 

ТЕРМИН 

ЗА СТУДЕНТИ И 

ВРАБОТЕНИ 

 

16.00 – 17.00 СЛОБОДЕН ТЕРМИН 

ЗА СТУДЕНТИ И ВРАБОТЕНИ 

 

16.00 -17.00 

СЛОБОДЕН 

ТЕРМИН 

ЗА СТУДЕНТИ И 

ВРАБОТЕНИ 

 

СЛОБОДЕН ТЕРМИН 

ЗА СТУДЕНТИ И 

ВРАБОТЕНИ 

СЛОБОДЕН 

ТЕРМИН 

ЗА СТУДЕНТИ И 

ВРАБОТЕНИ 

СЛОБОДЕН 

ТЕРМИН 

ЗА СТУДЕНТИ И 

ВРАБОТЕНИ 

                        

НАПОМЕНА:  

Наставата ќе започне на 26.02.2020 година и ќе се реализира во спортската сала „Јордан Мијалков“.  

Студентите треба да бидат во спортска опрема и задолжително да носат чисти патики. 

▪ Слободните термини за студенти и вработени може да ги користат сите редовни и вонредни студенти на УГД на 

сите години на студии, како и вработени на УГД, со претходна најава кај одговорните лица за спорт и рекреација 

директно во спортската сала  

 

УНИВЕРЗИТЕТСКИ СПОРТСКИ И КУЛТУРЕН ЦЕНТАР 

УНИВЕРЗИТЕТ „ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“ - ШТИП 

           

 

 

 

 


